

Designlink ApS

Stenhuggervej 17, 5230 Odense M
CVR no. 39 35 20 95

Annual report for the financial year 01.07.23 - 30.06.24

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 15.01.25

Nicolai Bladt Hansen
Dirigent

| | |
|---|---------|
| Company information etc. | 3 |
| Statement by the Executive Board on the annual report | 4 |
| Independent auditor's report | 5 - 7 |
| Management's review | 8 - 10 |
| Income statement | 11 |
| Balance sheet | 12 - 13 |
| Statement of changes in equity | 14 |
| Notes | 15 - 25 |

The company

Designlink ApS
Stenhuggervej 17
5230 Odense M
Website: www.dsgnlink.com
Registered office: Odense
CVR no.: 39 35 20 95
Financial year: 01.07 - 30.06

Executive Board

Kenneth Olsbro Mejrup
Nicolai Bladt Hansen

Auditors

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Bank

Sydbank

Lawyer

Andersen Partners

Parent company

Dsgnlink Holding ApS, Odense

Primary activities

The company's activities comprise in import and export of furniture and other homeware items – primarily imported from Asia.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.07.23 - 30.06.24 shows a profit/loss of DKK -643,372 against DKK -4,608,588 for the period 01.07.22 - 30.06.23. The balance sheet shows equity of DKK 7,898,905.

The past financial year has still been affected by a tough market situation. The global economy is still not fully recovered or stabilized after some years of economic turmoil, with the corona pandemic firstly creating a very hectic demand market and ever-increasing freight rates and material costs. This was followed by increasingly high inflation, which was backed up by the energy crises, caused by the war in Ukraine. Globally this was battled by increasing interest rates, thereby hitting the consumers double on their economy, and thereby, in essence, making the consumer markets go on a full stop.

Even though this financial year has still been affected by the previous year's markets' tendencies and global economy, we see the beginning of a softening of the markets.

The softening of the markets was partly due to a stabilizing of the freight prices on a level more similar to the time before the corona pandemic. Even though this again led to an increased interest in sea freight, which is why the prices soared again in the beginning of 2024, leading to a 3-4x price jump – but still on a lower level than during the corona pandemic.

This financial year was, in many markets, also affected by the mediocre weather during the spring and summer 2024. This did have a negative impact on the sales of the direct customers, why the softening of the markets did not reach the full potential.

Many consumers have experienced rise in salaries, and the inflation has somewhat stabilized or even decreased again, why the pressure from the so called "living cost crisis" decreased in many markets. This in general has a positive impact on the global markets. But it is evident that the markets have not returned to former levels of buying power, and many countries still struggle to get inflation under full control.

The former issue of overstock to the direct customers, in general, also seems to be a lesser issue, as a liquidation of overstock and/or write-off of the stock (over)value has taken place in the past two years. This has been executed with great costs for the direct customers, which in general has made the economy of the direct customers less solid.

Unfortunately, not all direct customers were able to handle multiple liquidity issues at the same time; liquidation of overstock, increased costs, sore demand for furniture etc., leading to the closing of some direct customers. This of course has had a negative impact on the performance and results of the company.

An increase in sales was budgeted as we expected the decrease in market activity to have

stabilized. But we expected it to be difficult to stabilize our cost side, wherefore we budgeted for profit before tax which would be at the lower end of what could be seen as satisfying.

The earnings expectations for the financial year 01.07.23 - 30.06.24 were a net profit of DKK 2,500,000. The objective was not met primarily due to two reasons; firstly, due to the budgeted sales numbers was not met, and secondly, due to costs linked to the bankruptcy of a customer.

The development and the result of the financial year is not satisfactory, and the board of directors is committed to making this a non-recurring event.

Outlook

The company expects that the markets will continue to stabilize, but also accepts that this stabilization will take some time, and will affect markets differently. The company expects to consolidate its turnover even more, focusing more on stable and healthy growth.

For the next financial year, the company expects a profit before tax in the region of DKK 1.000.000.

The company will spend the time until the next financial closing, developing its sales and optimizing the cost side. A project for implementing credit insurance has been initiated, as well as a project to optimize internal processes.

The company is well aware, that this year and the previous year's financial result has harmed the financial key figures of the company. This is also why the improvement of the before mentioned is a critical focus point for the company – not only this financial year, but also the years to come.

Financial risks

Due to its operations, investments and financing, the company is exposed to financial risks. The company uses financial instruments to manage these risks. The company's policy is not to speculate actively in financial risks. The overall financial risk management framework is set out in the company's risk management policy. The policy is reviewed annually and approved by the Board of Directors.

Price risks

The company is exposed to commodity price risks, as the company's products contain various raw materials which are subject to fluctuating prices, especially steel, aluminum,

and crude oil dependent products. Commodity price risks are not hedged. Previously, the impact on the company's results has been limited, as price fluctuations of the most important raw materials used are primarily passed on to the company's selling prices.

Foreign currency risks

The company is exposed to foreign currency risks primarily from USD due to purchase and sales transactions that are settled in currencies other than DKK.

Interest rate risks

The company has a large proportion of variable-rate assets and liabilities and is therefore exposed to interest rate risks.

Credit risks

The company's primary credit risk relates to trade receivables and prepayments of goods. Under the company's policy for assuming credit risk, all major customers and other business partners are subject to regular credit assessments.

Furthermore, the company will be implementing credit insurance for all of its direct customers. This is to minimize the risk for trading, but also to use it as an active tool, when rating its customers and evaluating the cooperation and the financial commitments.

Liquidity risks

The company is exposed to liquidity risks due to its ongoing activities. The company's cash management is vital in relation to ongoing operations and payment of financial liabilities.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Income statement

| Note | | 2023/24 DKK | 2022/23 DKK |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | Gross profit | 11,864,017 | 7,977,746 |
| 1 | Staff costs | -10,845,005 | -10,255,686 |
| | Profit/loss before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses | 1,019,012 | -2,277,940 |
| | Depreciation, amortisation and impairments losses of intangible assets and property, plant and equipment | -538,942 | -1,298,487 |
| | Write-downs of current assets exceeding normal write-downs | 79,324 | -1,118,333 |
| | Other operating expenses | -42,644 | 0 |
| | Operating profit/loss | 516,750 | -4,694,760 |
| 2 | Financial income | 3,118,503 | 9,432,709 |
| | Financial expenses | -4,367,568 | -10,605,770 |
| | Loss before tax | -732,315 | -5,867,821 |
| | Tax on loss for the year | 88,943 | 1,259,233 |
| | Loss for the year | -643,372 | -4,608,588 |
| | Proposed appropriation account | | |
| | Extraordinary dividend for the financial year | 0 | 9,000,000 |
| | Retained earnings | -643,372 | -13,608,588 |
| | Total | -643,372 | -4,608,588 |

| ASSETS | | 30.06.24 | 30.06.23 |
|---------------|--|-------------------|-------------------|
| Note | | DKK | DKK |
| | Completed development projects | 1,116,173 | 1,535,599 |
| 3 | Total intangible assets | 1,116,173 | 1,535,599 |
| | Leasehold improvements | 65,576 | 97,850 |
| | Other fixtures and fittings, tools and equipment | 24,897 | 601,889 |
| 4 | Total property, plant and equipment | 90,473 | 699,739 |
| 5 | Deposits | 906,091 | 296,361 |
| | Total investments | 906,091 | 296,361 |
| | Total non-current assets | 2,112,737 | 2,531,699 |
| | Manufactured goods and goods for resale | 429,419 | 839,441 |
| | Prepayments for goods | 1,579,455 | 3,376,261 |
| | Total inventories | 2,008,874 | 4,215,702 |
| | Trade receivables | 12,303,317 | 20,582,946 |
| | Receivables from group enterprises | 27,215,813 | 19,585,952 |
| | Receivables from associates | 0 | 34,416 |
| | Deferred tax asset | 1,405,987 | 1,317,044 |
| | Other receivables | 87,245 | 358,188 |
| | Prepayments | 390,803 | 196,963 |
| | Total receivables | 41,403,165 | 42,075,509 |
| | Cash | 0 | 76,028 |
| | Total current assets | 43,412,039 | 46,367,239 |
| | Total assets | 45,524,776 | 48,898,938 |

| EQUITY AND LIABILITIES | | 30.06.24 | 30.06.23 |
|-------------------------------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Note | | | |
| | Share capital | 50,000 | 50,000 |
| | Reserve for development costs | 439,196 | 1,224,999 |
| | Retained earnings | 7,409,709 | 7,267,278 |
| | Total equity | 7,898,905 | 8,542,277 |
| | Short-term part of long-term payables | 0 | 442,275 |
| | Payables to other credit institutions | 27,967,304 | 13,198,784 |
| | Prepayments received from customers | 1,087,726 | 1,308,946 |
| | Trade payables | 6,390,013 | 8,848,504 |
| | Payables to group enterprises | 1,706,101 | 10,712,001 |
| | Income taxes | 0 | 5,175,808 |
| | Other payables | 474,727 | 407,843 |
| | Deferred income | 0 | 262,500 |
| | Total short-term payables | 37,625,871 | 40,356,661 |
| | Total payables | 37,625,871 | 40,356,661 |
| | Total equity and liabilities | 45,524,776 | 48,898,938 |

6 Contingent liabilities

7 Charges and security

Statement of changes in equity

| Figures in DKK | Share capital | Reserve for developmen t costs | Retained earnings | Total equity |
|---|------------------|--------------------------------------|----------------------|--------------|
| Statement of changes in equity for 01.07.23 - 30.06.24 | | | | |
| Balance as at 01.07.23 | 50,000 | 1,224,999 | 7,267,278 | 8,542,277 |
| Total depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs during the year | 0 | -785,803 | 785,803 | 0 |
| Net profit/loss for the year | 0 | 0 | -643,372 | -643,372 |
| Balance as at 30.06.24 | 50,000 | 439,196 | 7,409,709 | 7,898,905 |

| | 2023/24 | 2022/23 |
|---|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK |
| 1. Staff costs | | |
| Wages and salaries | 9,053,250 | 8,609,477 |
| Pensions | 1,068,075 | 868,782 |
| Other social security costs | 50,838 | 87,262 |
| Other staff costs | 672,842 | 690,165 |
| Total | 10,845,005 | 10,255,686 |
| | | |
| Average number of employees during the year | 13 | 11 |

2. Financial income

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Interest, group enterprises | 970,955 | 401,205 |
| Other interest income | 504 | 0 |
| Foreign currency translation adjustments | 2,147,044 | 9,031,504 |
| Other financial income | 2,147,548 | 9,031,504 |
| Total | 3,118,503 | 9,432,709 |

3. Intangible assets

| Figures in DKK | Completed development projects | Goodwill | Total |
|---|--------------------------------|----------|------------|
| Cost as at 01.07.23 | 3,158,090 | 351,883 | 3,509,973 |
| Cost as at 30.06.24 | 3,158,090 | 351,883 | 3,509,973 |
| Amortisation and impairment losses as at 01.07.23 | -1,622,491 | -351,883 | -1,974,374 |
| Amortisation during the year | -419,426 | 0 | -419,426 |
| Amortisation and impairment losses as at 30.06.24 | -2,041,917 | -351,883 | -2,393,800 |
| Carrying amount as at 30.06.24 | 1,116,173 | 0 | 1,116,173 |

The development project in progress is costs used to a new development of an IT program that will streamline workflows.

4. Property, plant and equipment

| Figures in DKK | Leasehold improvements | Other fixtures and fittings, tools and equipment |
|--|------------------------|--|
| Cost as at 01.07.23 | 161,369 | 673,451 |
| Additions during the year | 0 | 65,000 |
| Disposals during the year | 0 | -660,100 |
| Cost as at 30.06.24 | 161,369 | 78,351 |
| Depreciation and impairment losses as at 01.07.23 | -63,519 | -71,562 |
| Depreciation during the year | -32,274 | -87,242 |
| Reversal of depreciation of and impairment losses on disposed assets | 0 | 105,350 |
| Depreciation and impairment losses as at 30.06.24 | -95,793 | -53,454 |
| Carrying amount as at 30.06.24 | 65,576 | 24,897 |

5. Non-current financial assets

| Figures in DKK | Deposits |
|--------------------------------|----------|
| Cost as at 01.07.23 | 906,091 |
| Cost as at 30.06.24 | 906,091 |
| Carrying amount as at 30.06.24 | 906,091 |

6. Contingent liabilities

Lease commitments

The company has concluded lease agreements with terms to maturity of 6-9 months and total lease payments of DKK 199k.

Other contingent liabilities

The company is taxed jointly with the other companies in the group and is liable for income taxes on a pro rata basis for the jointly taxed companies. The maximum liability totals an amount corresponding to the share of the capital in the company which is owned directly or indirectly by the ultimate parent. The liability also includes any subsequent corrections to the calculated tax liability as a consequence of changes made to the jointly taxable income etc.

The company has concluded lease agreement that is non-cancellable until December 2028. The termination obligation constitutes the amount of DKK 8,619,570.

7. Charges and security

As security for debt to credit institutions of DKK 27,967,304, a company charge of DKK 20.000.000 has been provided comprising goodwill, intellectual property rights, motor vehicles, other plant, fixtures and fittings, tools and equipment, inventories and agricultural stock, trade receivables as well as fuels and other ancillary materials. The total carrying amount of the comprised assets is DKK 16,319,309.

8. Accounting policies

GENERAL

The annual report is presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act (*Årsregnskabsloven*) for enterprises in reporting class B with application of provisions for a higher reporting class.

The accounting policies have been applied consistently with previous years.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company, and the value of such assets can be measured reliably. Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company, and the value of such liabilities can be measured reliably. On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

On recognition and measurement, account is taken of foreseeable losses and risks arising before the date at which the annual report is presented and proving or disproving matters arising on or before the balance sheet date.

CURRENCY

The annual report is presented in Danish kroner (DKK).

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated using the exchange rates applicable at the transaction date. Exchange rate differences between the exchange rate applicable at the transaction date and the exchange rate at the date of payment are recognised in the income statement as a financial item. Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated using the exchange rates applicable at the balance sheet date. The difference between the exchange rate applicable at the balance sheet date and at the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest annual report is recognised under financial income or expenses in the income statement. Fixed assets, inventories and other non-monetary assets acquired in foreign currencies are translated using historical exchange rates.

8. Accounting policies - continued -**LEASES**

Leases relating to assets where the company has substantially all the risks and benefits incidental to the ownership of the asset (finance leases) are recognised in the balance sheet. On initial recognition, assets held under finance leases and related lease commitments are measured at the lower of the fair value of the leased asset and the present value of future lease payments. Subsequently, assets held under finance leases are treated like other similar assets.

Lease commitments relating to assets held under finance leases are recognised in the balance sheet as payables. Subsequent to initial recognition, lease commitments are measured at amortised cost according to which the interest element of the lease payment is recognised in the income statement over the lease term.

Lease payments relating to operating leases are recognised in the income statement on a straight-line basis over the lease term.

INCOME STATEMENT**Gross profit**

Gross profit comprises revenue, other operating income and cost of sales and other external expenses.

Revenue

Income from the sale of goods is recognised in the income statement if delivery has taken place and the risk has passed to the buyer before the end of the financial year and where the selling price can be determined reliably and is expected to be paid. Revenue is measured at fair value and is determined exclusive of VAT and other taxes collected on behalf of third parties and less discounts.

Other operating income

Other operating income comprises income of a secondary nature in relation to the enterprise's activities, including rental income, negative goodwill and gains on the sale of intangible assets and property, plant and equipment.

8. Accounting policies - continued -

Cost of sales

Cost of sales comprises cost of sales for the year measured at cost plus any changes in inventories, including write-downs to the extent that these do not exceed normal write-downs.

Other external expenses

Other external expenses comprise costs relating to distribution, sales and advertising and administration, premises and bad debts to the extent that these do not exceed normal write-downs.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries as well as other staff-related costs.

Depreciation, amortisation and impairment losses

The depreciation and amortisation of intangible assets and property, plant and equipment aim at systematic depreciation and amortisation over the expected useful lives of the assets. Assets are depreciated and amortised according to the straight-line method based on the following expected useful lives and residual values:

| | Useful lives, years | Residual value, per cent |
|---|------------------------|-----------------------------|
| Completed development projects | 2-5 | 0 |
| Goodwill | 2 | 0 |
| Leasehold improvements | 5 | 0 |
| Other plant, fixtures and fittings, tools and equipment | 5 | 0 |

The basis of depreciation and amortisation is the cost of the asset less the expected residual value at the end of the useful life. Moreover, the basis of depreciation and amortisation is reduced by any impairment losses. The useful life and residual value are determined when the asset is ready for use and reassessed annually.

Intangible assets and property, plant and equipment are impaired in accordance with the accounting policies referred to in the 'Impairment losses on fixed assets' section.

8. Accounting policies - continued -

Write-downs of current assets exceeding normal write-downs

Write-downs of current assets exceeding normal write-downs comprise write-downs of inventories, trade receivables and other current assets that due to their nature or size or otherwise due to the affairs of the enterprise are considered to exceed normal write-downs.

Other operating expenses

Other operating expenses comprise costs of a secondary nature in relation to the enterprise's activities, including costs relating to rental activities and losses on the sale of intangible assets and property, plant and equipment.

Other net financials

Interest income and interest expenses, the interest element of finance lease payments, foreign exchange gains and losses on transactions denominated in foreign currencies etc. are recognised in other net financials.

Tax on profit/loss for the year

The current and deferred tax for the year is recognised in the income statement as tax on the profit/loss for the year with the portion attributable to the profit/loss for the year, and directly in equity with the portion attributable to amounts recognised directly in equity.

The company is jointly taxed with Danish consolidated enterprises.

In connection with the settlement of joint taxation contributions, the current Danish income tax is allocated between the jointly taxed enterprises in proportion to their taxable incomes. This means that enterprises with a tax loss receive joint taxation contributions from enterprises which have been able to use this loss to reduce their own taxable profit.

BALANCE SHEET

Intangible assets

Completed development projects and development projects in progress

Development projects are recognised in the balance sheet where the project aims at developing a specific product or a specific process, intended to be produced or used, respectively, by the company in its production process. On initial recognition, development projects are measured at cost. Cost comprises the purchase price plus expenses resulting

8. Accounting policies - continued -

directly from the purchase, including wages and salaries directly attributable to the development projects until the asset is ready for use. Interest on loans arranged to finance development projects in the development period is not included in the cost. Other development projects and development costs are recognised in the income statement in the year in which they are incurred.

Development projects in progress are transferred to completed development projects when the asset is ready for use.

Development projects are subsequently measured in the balance sheet at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Completed development projects are amortised using the straight-line method based on useful lives, which are stated in the 'Depreciation, amortisation and impairment losses' section.

Goodwill

Goodwill is measured in the balance sheet at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Goodwill is amortised using the straight-line method based on useful lives, which are stated in the 'Depreciation, amortisation and impairment losses' section.

Gains or losses on the disposal of intangible assets

Gains or losses on the disposal of intangible assets are determined as the difference between the selling price, if any, less selling costs and the carrying amount at the date of disposal.

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment comprise leasehold improvements as well as other fixtures and fittings, tools and equipment.

Property, plant and equipment are measured in the balance sheet at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Cost comprises the purchase price and expenses resulting directly from the purchase until the asset is ready for use. Interest on loans arranged to finance production is not included in the cost.

Property, plant and equipment are depreciated using the straight-line method based on useful lives and residual values, which are stated in the 'Depreciation, amortisation and

8. Accounting policies - continued -

impairment losses' section.

Gains and losses on the disposal of property, plant and equipment are determined as the difference between the selling price, if any, less selling costs and the carrying amount at the date of disposal less any costs of disposal.

Impairment losses on fixed assets

The carrying amount of fixed assets which are not measured at fair value is assessed annually for indications of impairment over and above what is reflected in depreciation and amortisation.

If the company's realised return on an asset or a group of assets is lower than expected, this is considered an indication of impairment.

If there are indications of impairment, an impairment test is conducted of individual assets or groups of assets.

The assets or groups of assets are impaired to the lower of recoverable amount and carrying amount.

The higher of net selling price and value in use is used as the recoverable amount. The value in use is determined as the present value of expected net cash flows from the use of the asset or group of assets as well as expected net cash flows from the sale of the asset or group of assets after the expiry of their useful lives.

Impairment losses are reversed when the reasons for the impairment no longer exist.

Inventories

Inventories are measured at cost calculated according to the FIFO-method. Inventories are written down to the lower of cost and net realisable value.

The cost of raw materials and consumables as well as goods for resale is determined as purchase prices plus expenses resulting directly from the purchase.

The net realisable value of inventories is determined as the selling price less costs of completion and costs necessary to make the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and the expected development in the selling price.

8. Accounting policies - continued -

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value, less write-downs for bad debts.

Write-downs for bad debts are determined based on an individual assessment of each receivable if there is no objective evidence of individual impairment of a receivable.

Deposits recognised under assets comprise deposits paid to the lessor under leases entered into by the company.

Prepayments

Prepayments recognised under assets comprise costs incurred in respect of subsequent financial years.

Cash

Cash includes deposits in bank account.

Equity

An amount equivalent to internally generated development costs in the balance sheet is recognised in equity under reserve for development costs. The reserve is measured less deferred tax and reduced by amortisation and impairment losses on the asset. If impairment losses on development costs are subsequently reversed, the reserve will be restored with a corresponding amount. The reserve is dissolved when the development costs are no longer recognized in the balance sheet, and the remaining amount will be transferred to retained earnings.

An amount equivalent to internally generated development costs in the balance sheet is recognised in equity under reserve for development costs. The reserve is measured less deferred tax and reduced by amortisation and impairment losses on the asset. If impairment losses on development costs are subsequently reversed, the reserve will be restored with a corresponding amount. The reserve is dissolved when the development costs are no longer recognized in the balance sheet, and the remaining amount will be transferred to retained earnings.

Current and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on

8. Accounting policies - continued -

the basis of the taxable income for the year, adjusted for tax paid on account.

Joint taxation contributions payable and receivable are recognised as income tax under receivables or payables in the balance sheet.

Deferred tax liabilities and tax assets are recognised on the basis of all temporary differences between the carrying amounts and tax bases of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is non-amortisable for tax purposes and other items where temporary differences, except for acquisitions, have arisen at the date of acquisition without affecting the net profit or loss for the year or the taxable income. In cases where the tax value can be determined according to different taxation rules, deferred tax is measured on the basis of management's intended use of the asset or settlement of the liability.

Deferred tax assets are recognised, following an assessment, at the expected realisable value through offsetting against deferred tax liabilities or elimination in tax on future earnings.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and at the tax rates which, according to the legislation in force at the balance sheet date, will be applicable when the deferred tax is expected to crystallise as current tax.

Payables

Short-term financial payables are measured at amortised cost, normally corresponding to the nominal value of such payables. Other short-term payables are measured at net realisable value.

Prepayments received from customers

Prepayments received from customers comprise amounts received from customers prior to the time and date of delivery of the agreed product or completion of the agreed service.

Deferred income

Deferred income under liabilities comprises payments received in respect of income in subsequent financial years.